
 

 ZARZĄDZENIE Nr 4.2024 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zwołania V sesji Rady Gminy Złotów 

 
       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządzam, co następuje: 

 

         § 1.  Zwołuję V sesję Rady Gminy Złotów na dzień 29 sierpnia 2024 r.   

(czwartek) na godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie, ul. Leśna 7. 

 

         § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

6. Szczegółowa analiza wydatków ponoszonych na utrzymanie oświaty w Gminie Złotów  

w pierwszym półroczu 2024 roku    

7. Informacja Dyrektorów Szkół o przygotowaniu placówek do rozpoczęcia roku szkolnego 

8. Informacja o przyznanych stypendiach dla uzdolnionych uczniów szkół znajdujących się na 

terenie Gminy Złotów  

9. Realizacja podatków i opłat I i II raty, umorzenia należności podatkowych i niepodatkowych 

za pierwsze półrocze 2024 roku 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian i sprostowania oczywistej 

omyłki pisarskiej w uchwale Nr IV.29.2024 Rady Gminy Złotów w sprawie udzielenia dotacji 

Fundacji „Wiatrakowa Kraina” z/s Dzierzążenko 55, 77 – 400 Złotów  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian i sprostowania oczywistej 

omyłki pisarskiej w uchwale Nr IV.30.2024 Rady Gminy Złotów w sprawie udzielenia dotacji 

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jakuba Apostoła w Sławianowie 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian i sprostowania oczywistej 

omyłki pisarskiej w uchwale Nr IV.31.2024 Rady Gminy Złotów w sprawie udzielenia dotacji 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Piotra i Pawła Apostołów w Złotowie  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 

2024 rok  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2024 – 2029 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 



16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia sołectwa Międzybłocie do Programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”   

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości „Rosochy – część wsi Wąsosz” na Rosochy – osada” 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy o ochronie 

zwierząt i innych ustaw powiązanych tematycznie    

19. Interpelacje i zapytania radnych  

20. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

21. Wolne wnioski i informacje 

22. Zamknięcie obrad 

 

        § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy Złotów 

2. Dyrektorów Szkół Podstawowych Gminy Złotów   

   

          § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


